
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0593

Prodej, byt 2+kk, 35m², Bochov, ul. Obuvnická
Obuvnická, Bochov

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Zbyněk Růně
Tel.: 608 608 010
GSM: 605134749
E-mail:
rune@novisreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízený byt se nachází v Bochově v ulici Obuvnická a má rozlohu 35,24 m2. Je situován
ve 3. patře budovy a je v osobním vlastnictví. Byt je dispozičně řešen jako 2+kk, což znamená obývací pokoj,
kuchyňský kout a další samostatná místnost. Součástí nabídky je také sklep. Byt prošel celkovou rekonstrukcí a je
připraven k okamžitému užívání.

Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost v okolí, včetně základní školy, mateřské školy, obchodů a vlakového
nádraží. Důležitým prvkem je také jeho centrální poloha v městě, což znamená snadný přístup ke všem službám a
zařízením. Cesta do Karlových Varů je 15 minut autem.

Pro další informace neváhejte kontaktovat našeho realitního makléře, která vám poskytne podrobnější informace o



NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 608 608 010, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

této nemovitosti.


